
09/06/2022 10:07 SEI/ABC - 0029512270 - Aviso de licitação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=29669978&in… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA 

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

 

PARA O LOTE II, aplica-se a AMPLA PARTICIPAÇÃO sem a reserva de cota no total de até 25% às
empresas ME/EPP, PARA OS DEMAIS LOTES, adota-se a exclusiva par�cipação de Empresas de Pequeno
Porte - EPP, Microempresas - ME e equiparadas.

Pregão Eletrônico Nº. 207/2022/ALFA/SUPEL/RO. Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE

Processo: 0037.331530/2020-31

 

Objeto: REGISTRO DE PREÇO para a eventual e futura aquisição de materiais para as prá�cas despor�vos
referente ao Projeto Social Voar. Valor Es�mado: R$ 271.863,96 . Data de Abertura: 24/06/2022 às
10h00min (horário de Brasília - DF). Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br, DISPONIBILIDADE DO
EDITAL: Consulta e re�rada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-
feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras
informações através do telefone: (0XX) 69.3212-9264. Publique-se. Porto Velho, 09 de junho de 2022.

 

 

 

CAMILA CAROLINE ROCHA PERES
Pregoeira ALFA/SUPEL-RO

Matricula: 300145454
Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0037.331530/2020-31 SEI nº 0029512270

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.supel.ro.gov.br/

